PAGE

 [image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
УСТЮЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 08.07.2021 № 38
        г. Устюжна

О внесении изменений  в решение
Земского Собрания района
от 13.09.2018 № 73
Руководствуясь ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), на основании ст. 21, 31 Устава Устюженского муниципального района Земское Собрание Устюженского муниципального района РЕШИЛО:
1. Внести в Порядок проведения конкурса на замещение должности руководителя администрации Устюженского муниципального района, утвержденный решением Земского Собрания Устюженского муниципального района от 13.09.2018 № 73 (с последующими изменениями), изменения, изложив абзацы 19 и 20 пункта 4.2 раздела 4 в следующей редакции:
«а) сведений о своих доходах, полученных от всех источников (включая доходы по прежнему месту работы или месту замещения выборной должности, пенсии, пособия, иные выплаты), а также сведений о доходах супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, полученных от всех источников (включая заработную плату, пенсии, пособия, иные выплаты) за календарный год (с 1 января по 31 декабря), предшествующий году подачи документов на участие в Конкурсе, по состоянию на конец отчетного периода;
б) сведений об имуществе, принадлежащем ему на праве собственности, и о своих обязательствах имущественного характера, а также сведений об имуществе, принадлежащем супруге (супругу) и несовершеннолетним детям на праве собственности, и об их обязательствах имущественного характера по состоянию на первое число месяца, предшествующего месяцу подачи документов на участие в Конкурсе;».
2. Настоящее решение вступает в силу с даты опубликования в  информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального района» и подлежит размещению на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Глава Устюженского

муниципального района                                                                       И.А. Петров